裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人台灣金融研訓院  函
地址：台北市中正區羅斯福路三段62號
承辦人：姜先生
電子信箱：chiang@mail.tabf.org.tw
電話：02-33653703

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月18日
發文字號：金測字第1080001184號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：一、第1屆FIT簡章　二、金融基測(FIT)-DM簡介　三、FIT說明會實施要點　四
　　　、FIT說明會報名表。  (108121900003_108D2002416.DOC,
　　　108121900003_108D2002417.JPG, 108121900003_108D2002418.DOC,

主旨：本院訂於109年2月22日(星期六)舉辦「第1屆金融人員基

　　　礎學科測驗(FIT)」，詳如說明，敬請惠予週知貴校同學

　　　，踴躍報名參加。

說明：

  一、為提供有志投身金融服務產業之求職者，進入銀行服務的

　　　便利管道，並減輕多次準備銀行就業考試的壓力與時間及

　　　經濟上的負擔，本院整合各銀行常見之考試科目，將推出

　　　「金融人員基礎學科測驗(FIT)」(測驗簡章如附件一)，

　　　並已獲得多家金融機構採認或列為加分條件，敬請週知貴

　　　校同學(建議：包括但不限於商學、管理、法律、資訊等

　　　相關系所)踴躍報名參加：

    (一)檢附本項測驗DM簡介如附件二，另將以郵遞方式寄送本

　　　　項測驗之文宣海報兩張，敬請惠予張貼公告；

    (二)報名期間：109年1月3日上午10時至2月5日17時止。

    (三)考區：台北、台中、高雄。

    (四)一律採網路報名，網址：https://service.tabf.org.

　　　　tw/fit

  二、為使對金融基礎學科相關領域有興趣之在校學生，以及各

　　　考科相關領域之授課老師瞭解本項測驗之規劃緣由、辦理

　　　時程、考科範圍與架構，及其在銀行界求職方面的功能與

　　　運用，將於北、中、南區舉辦說明會，本活動免費，歡迎

1080013128
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　貴校老師、學生報名參加：

    (一)各區說明會內容、時間及地點等資訊請參閱實施要點(

　　　　如附件三)；

    (二)即日起至109年1月13日前請填妥說明會報名表(如附件

　　　　四)，Email至本院測驗中心 wanxuan@ tabf.org.tw 陳

　　　　小姐即完成說明會之報名程序；

    (三)洽詢專線：02-33653666轉分機712、703、704。

正本：大專院校-全

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人台灣金融研訓院舉辦「第1屆金融人員基礎學科測驗(FIT)」，敬請惠予周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　 　　　　　　　組長：

1219
1632

學務長：

1219
1646

1220
1649

1220
1649